Que en el libro de acciones y accionistas de la compañía ESTRULISOL S.A., con fecha marzo 
del 2013, he procedido a registrar las transferencias de acciones siguientes: 

1.-Por el señor ANTONIO EDMUNDO ENCALADA SOTOMAYOR, con cédula dé ciudadagía 
No. 0902214220, domiciliado en el cantón Guayaquil, de nacionalida cuatoridha 
DOSCIENTAS SETENTA Y DOS (272) acciones ordinarias, nominativas, no tibefadas dexun 
dólar de los Estados Unidos de América cada una, pagadas en un 25%, cortenidas enel 
certificado provisional correspondiente cedo a favor de la señorita ELENAZESTEFANÑIA 
AVEIGA ZAMBRANO, de nacionalidad ecuatoriana, portadora de la cedula de ciudadarría 
No. 1308604295; : 2 

Z.- Por el señor JOFFRE RICARDO MURILLO CALERO, con cedula de ciudadanía No. 

0903799716, domiciliado en el cantón Guayaquil, de nacionalidad ecuatoriana, 

DOSCIENTAS SESENTA Y CUATRO (264) acciones ordinarias, nominativas, no liberadas, de 
un dólar de los Estados Unidos de América cada una, pagadas en un 25%, contenidas en el 
certificado provisional correspondiente cedo a: 
128 acciones a favor de la señorita ELENA ESTEFANIA AVEIGA ZAMBRANO, de

[...]

136 acciones a favor de la señorita MARIA ELENA AVEIGA ZAMBRANO, de nacionalidad 

ecuatoriana, portadora de la cedula de ciudadanía No. 1308604329; 

3.- Por el Señor FREDDY VICENTE PAEZ EGUEZ, portador de la cédula No. 0902193283, 

domiciliado en el cantón Guayaquil y de nacionalidad ecuatoriana, DOSCIENTAS SESENTA 
Y CUATRO (264) acciones ordinarias, nominativas, no liberadas, de un dólar de los Estados 
Unidos de América, pagadas en un 25%, contenida en el certificado provisional 
correspondiente cedo 'a favor de la señorita MARIA ELENA AVEIGA ZAMBRANO, de 
nacionalidad ecuatoriana, portadora de la cedula de ciudadanía No.